



**AALBORG UNIVERSITET**

Udkast

**Aalborg Universitet**  
Postboks 159  
9100 Aalborg

## Referat af møde i angiv mødefora

**Sagsbehandler:**  
[Navn 1] [Navn 2]  
Telefon: [Tlfnr.]  
Email: [E-mail]

Fredag den 23. august 2019

Dato: [Brevdato]  
Sagsnr.: [Sagsnr.]

Fibigerstræde 13, lokale 106  
Frederikskaj 10B, lokale 2.21

**Deltagere:** Maja Lundemark Andersen, Winnie Jensen, Mia Arp Fallov, Søren Juul, Cecilie Moesby-Jensen, Luna, Merete Monrad, Mona Knudsen

**Afbud:** Line Kjærsgaard

**Øvrige deltagere:** Klik eller tryk her for at skrive øvrige deltagere/sagsbehandlere. Angiv gerne under hvilke punkter øvrige deltagere deltog. Husk også at skrive referenten her.

Dagsorden Godkendt

## Referat

<b>1. Indstilling til årets underviser</b>
<i>Bilag 1: Orientering fra Dekansekretariatet</i>
<i>Der indstilles til at de studerende tager opgaven</i>
Winnie tager opgaven
<i>Opfølgning (inkl. ansvarlig og evt. deadline)</i>
Skriv opfølgningspunkt(er)
<b>2. Høring over udkast til eksamensordning</b>
<i>Bilag 1: Oversigt over ændringer i eksamensordningen</i>
<i>Der indstilles til evt. kommentarer til udkastet</i>
Ingen kommentarer til udkastet.
<i>Opfølgning (inkl. ansvarlig og evt. deadline)</i>
Skriv opfølgningspunkt(er)
<b>3. Valgfag til E2020</b>
<i>Bilag 1: Liste over valgfag</i>



<p><i>Der indstilles til at SN tager beslutning om hvilke valgfag der skal i studieordningen fra 2019</i></p>
<p>Det er en stor beslutning, da valgfagene skal ligge fast i studieordningen fremover. Merete, Cecilie, Mia og Søren tager opgaven med tilbage og laver et udkast til at pulje nogle af fagene.</p> <p>Alle fag skal udbydes på både 10 og 15 ECTS, Alle valgfag skal udbydes i både Aalborg og København.</p>
<p><i>Opfølgning (inkl. ansvarlig og evt. deadline)</i></p> <p>De endelige valgfagsbeskrivelser skal sendes til Mona senest d. 16. september.</p>
<p><b>4. Klyngevejledning</b></p>
<p><i>Bilag 1: Inspirationspapir om klyngevejledning</i></p>
<p><i>Indstilling:</i></p>
<p>Bilaget bliver brugt som inspirationspapir.</p> <p>Vi kan ikke slette den individuelle vejledning, men vi kan udvikle kvaliteten af klyngevejledningen.</p>
<p><i>Opfølgning (inkl. ansvarlig og evt. deadline)</i></p> <p>Mia og Cecilie arbejder på klyngevejledningen på M2</p> <p>Merete arbejder på udviklingen af specialemodulet</p>
<p><b>5. Længden på undervisningsdage v/Kitt</b></p>
<p><i>Der indstilles til SN diskuterer fordele/ulemper ved lange undervisningsdage</i></p>
<p>Kan det give mening at ændre på længden af undervisningsdagene?</p> <p>Vi har før haft undervisningsdage fra 9 – 15. Det har ikke fungeret for hverken undervisere eller studerende. Det er ikke motiverende for de studerende at have lange undervisningsdage og det kommer ikke til at understøtte uddannelsens PBL arbejde.</p> <p>Det er besluttet at beholde længden på undervisningsdagene som det er nu.</p>
<p><i>Opfølgning (inkl. ansvarlig og evt. deadline)</i></p> <p>Skriv opfølgningspunkt(er)</p>
<p><b>6. Godkendelse af semesterbeskrivelser</b></p>
<p><i>Bilag 1: Semesterbeskrivelser for 1. + 3. semester</i></p>
<p><i>Der indstilles til at SN godkender semesterbeskrivelserne</i></p>
<p>Det skal udspecificeres hvad aktiv deltagelse på specialiseringerne går ud på og hvad er konsekvenserne hvis den studerende skal til reeksamen.</p> <p>Inge Bryderup er ikke længere koordinator på Modul 4 – dette skal rettes</p> <p>Semesterbeskrivelser er godkendt</p>
<p><i>Opfølgning (inkl. ansvarlig og evt. deadline)</i></p>



Maja skriver ud til undervisere på M3a og beder dem præcisere aktivdeltagelse og den mundtlige præsentation til den første undervisning

## 7. Eksamen retlig regulering

*Der indstilles til at SN tager beslutning om eksamensform på modulet Retlig regulering*

Foreslåede eksamensformer:

Aktiv deltagelse i form af en video, hvor der præsenteres et tema eller hovedpunkterne fra en tekst i pensum.  
24- timers prøve.

*Opfølgning (inkl. ansvarlig og evt. deadline)*

Maja snakker med Trond om timerressourcer til eksamen.  
SN laver noter om forslag til indholdet af modulet til Maja.

## 8. Evt.

3. semester – Der skal afholdes undervisning via video, men de studerende er usikre på, hvad de rent praktisk skal gøre i den by hvor underviseren ikke er.

Mertete er tilbage i SN efter barsel

*Opfølgning (inkl. ansvarlig og evt. deadline)*

Mona snakker med Kitt om at sende information ud til de studerende vedr. vejledning til videoudstyr.